
UCHWAŁA NR XXXI/175/2017
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z dnia 
19 maja 2016 r., Dz.  U. z  2016 r. poz.  814); art.  39  ust. 1  pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2, art.  89 ust. 1 pkt 3, 
art. 91 ust. 1,art. 212 ust 1 pkt 1 - 6, ust 2 pkt 1, art. 235 ust. 1 – 3, art. 236 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1870);

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Mikołowskiego nr XXVII/152/2016 z dnia 15.12.2016 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Mikołowskiego na rok 2017 dokonać następujących zmian:

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 1.242.320 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.242.320 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po zmianach budżet powiatu wynosi: 

 dochody: 88.456.725,43

wydatki: 90.092.794,46

przychody:          3.529.197,03

rozchody: 1.893.128,00

§ 3. Nadaje się nowe następujące brzmienie § 3 pkt 2 Uchwały nr XXVII/152/2016 Rady Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 15.12.2016 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2017: 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 570.992 zł w tym:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 178.000 zł

b) na cele oświatowe w wysokości 188.500 zł

c) na odprawy emerytalne i rentowe w wysokości 204.492 zł

§ 4. Wprowadzić zmianę załączników do Uchwały nr XXVII/152/2016 Rady Powiatu Mikołowskiego 
z dnia 15.12.2016 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2017: 

1) załącznika nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej" zgodnie 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 2879



2) załącznika nr 9 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały,

3) załącznika nr 11 „Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i  nie należącym do 
sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

4) załącznika nr 4 "Wykaz zadań inwestycyjnych", zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

5) załącznika nr 10 "Dotacje bieżące przekazane z budżetu Powiatu na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego", zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Adam Lewandowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2879



  

Załącznik nr 1  
do uchwały Rady Powiatu Nr XXXI/175/2017 

z dnia 27.04.2017 r.  
 

- 
 
 
 
Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 1.242.320 zł  
 
Dział 600 Transport i łączność    o kwotę  950.000 
Dochody bieżące    o kwotę  250.000 
- dotacja z tytułu umów między jednostkami samorządu  

terytorialnego 
Dochody majątkowe    o kwotę  700.000 
- dotacja z tytułu umów między jednostkami samorządu  

terytorialnego 
 
Dział 758 Różne rozliczenia    o kwotę  290.772 
Dochody bieżące  
- część oświatowa subwencji ogólnej  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę  1.548 
Dochody bieżące  
- stypendium Prezesa Rady Ministrów  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2879



  

Załącznik nr 2  
do uchwały Rady Powiatu Nr XXXI/175/2017 

z dnia 27.04.2017 r.  
 
 
 

 
 
Zwiększyć  wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.242.320 zł  
 

1. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.353.170  zł  
 
Dział 600 Transport i łączność   o kwotę  1.055.000 
 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  1.055.000 
  Wydatki bieżące       o kwotę  255.000 
  w tym:  
  dotacje na zadania bieżące       o kwotę  5.000 
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  250.000 

statutowych zadań  
  Wydatki majątkowe      o kwotę  800.000 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne    o kwotę  800.000 
   w tym:  
    pozostałe       o kwotę  800.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia       o kwotę  215 
 Rozdział 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej  o kwotę  215 

dla powiatów  
  Wydatki bieżące       o kwotę  215 
  w tym:  
  dotacje na zadania bieżące       o kwotę  215 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie       o kwotę  246.407 
 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe     o kwotę  10.850 
  Wydatki bieżące       o kwotę  10.850 
  w tym:  
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  10.850 

statutowych zadań  
 
 Rozdział 80195 Pozostała działalność     o kwotę  235.557 
  Wydatki bieżące       o kwotę  235.557 
  w tym:  
  wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę  235.557 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę  51.548 
 Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów   o kwotę  1.548 

o charakterze socjalnym  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2879



  

  Wydatki bieżące       o kwotę  1.548 
  w tym:  
  świadczenia na rzecz osób fizycznych     o kwotę  1.548 
 
 Rozdział 85495 Pozostała działalność     o kwotę  50.000 
  Wydatki bieżące       o kwotę  50.000 
  w tym:  
  wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę  50.000 
 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 110.850 zł  
 
Dział 600 Transport i łączność   o kwotę  100.000 
 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  100.000 
  Wydatki bieżące       o kwotę  100.000 
  w tym:  
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  100.000 

statutowych zadań  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę  10.850 
 Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne    o kwotę  10.850 
  Wydatki bieżące       o kwotę  10.850 
  w tym:  
  wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę  5.295 
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  5.555 

statutowych zadań  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2879



Załącznik Nr  3

z dnia 27.04.2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na              
2017 rok 

700 Gospodarka mieszkaniowa 183 549         
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 549         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 183 549         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 575 609         
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 243 949         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 243 949         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 331 660         
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 331 660         

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 143 968         
75011 Urzędy wojewódzkie 116 368         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 116 368         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 600           
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 27 600           

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa 600                
75212 Pozostałe wydatki obronne 600                

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 600                
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 3 935 406      
75411 Komendy powiatowe PSP 3 932 506      

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3 932 506      
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

do Uchwały Rady Powiatu Nr  XXXI/175/2017

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2879



75414 Obrona cywilna 2 900             
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 900             

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 250 416         
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250 416         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 250 416         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 1 203 947      
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 1 203 947      

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 203 947      
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 324 624         
85203 Ośrodki wsparcia 304 320         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 304 320         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 20 304           

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 20 304           
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 
Pozostała działalność

855 Rodzina 880 367         
85508 Rodziny zastępcze 880 367         

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 880 367         
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

7 498 486      OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2879



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na              
2017 rok 

700 Gospodarka mieszkaniowa 183 549         
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 549         

Wydatki bieżące: 183 549         
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 89 933           

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań            93 616    

710 Działalność usługowa 575 609         
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 243 949         

Wydatki bieżące: 243 949         
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 79 409           

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 164 540         

71015 Nadzór budowlany 331 660         
Wydatki bieżące: 331 660         

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 304 799         

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 23 861           
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000             

750 Administracja publiczna 143 968         
75011 Urzędy wojewódzkie 116 368         

Wydatki bieżące: 116 368         
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 115 528         

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 840                

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 600           
Wydatki bieżące: 27 600           

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 21 000           

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 6 600             

752 Obrona narodowa 600                
75212 Pozostałe wydatki obronne 600                

Wydatki bieżące: 600                

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 600                

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 3 935 406      
75411 Komendy powiatowe PSP 3 932 506      

Wydatki bieżące: 3 932 506      
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 495 675      

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 252 236         
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 184 595         

WYDATKI 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2879



75414 Obrona cywilna 2 900             
Wydatki bieżące: 2 900             

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 725                
- dotacja na zadania bieżące 2 175             

755 Wymiar sprawiedliwości 250 416         
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250 416         

Wydatki bieżące: 250 416         
w tym - dotacja na zadania bieżące 121 500         

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 128 916         

851 Ochrona zdrowia 1 203 947      
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 1 203 947      

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bieżące: 1 203 947      

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 1 203 947      

852 Pomoc społeczna 324 624         
85203 Ośrodki wsparcia 304 320         

Wydatki bieżące: 304 320         
w tym - dotacja na zadania bieżące 304 320         

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 20 304           
Wydatki bieżące 20 304           

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 20 304           

855 Rodzina 880 367         
85508 Rodziny zastępcze 880 367         

Wydatki bieżące 880 367         
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 023             

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 871 572         

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 772                

7 498 486      OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2879



bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

600 60014 250 000,00      1 097 305,00    250 000,00       1 097 305,00    

600 60053 208 939,80      -                     208 939,80       -                     

750 75095 66 507,55        56 555,00         66 507,55         56 555,00         

754 75421 210 535,00      -                     210 535,00       -                     

754 75495 15 000,00        -                     15 000,00         -                     

851 85158 100 000,00      -                     100 000,00       -                     

853 85311 3 556,00          -                     3 556,00           -                     

853 85395 -                   75 000,00         -                     75 000,00         

854 85419 -                   110 000,00       -                     110 000,00       

855 85508 498 006,00      -                     498 006,00       -                     

855 85510 65 426,00        -                     65 426,00         -                     

1 417 970,35  1 338 860,00    1 417 970,35    1 338 860,00    

Ogółem: 2 756 830,35                                 2 756 830,35                                   

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXI/175/2017

z dnia 27.04.2017 r. 

Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku

Razem: 

Dotacje ogółem z tego: Wydatki ogółem z tego
Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2879



podmiotowej przedmiotowej 
1 2 3 4 5

Wyszczególnienie 5 125 671,00     -                     

755 75515
Prowadzenie nieodpłatnej pomocy 
prawnej - Stowarzyszenie na Rzecz 
Poradnictwa Obywatelskiego "Dogma"

121 500,00        

852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 2 528 892,00     

852 85203
Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla Osób Przewlekle 
Psychicznie Chorych 

304 320,00        

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 159 959,00        

853 85395

Budowa Centrum Rehabilitacji Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Mikołowie -na rzecz Ośrodka 
Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczego w Wyrach.

75 000,00          

854 85404 Niepubliczne Poradnie Psychologiczno-
Pedagogiczne 549 162,00        

854 85419
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Mikołowie 

1 236 838,00     

854 85419

Budowa Centrum Rehabilitacji Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Mikołowie -na rzecz Ośrodka 
Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczego w Wyrach.

150 000,00        

Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXI/175/2017

z dnia 27.04.2017 r. 

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacjiDział Rozdział Treść 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2879



Wyszczególnienie 2 000,00            

801 80120 Miasto Katowice - Pierwszy Zbór 
Kościoła Chrześcijan Baptystów 1 000,00            

801 80120 Miasto Zabrze - Chrześcijańska 
Wspólnota Zielonoświątkowa 1 000,00            

5 127 671,00     -                     Ogółem:

Jednostki  należące 
do sektora finansów 

publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2879



Okres realizacji

Łączne nakł. 
finansowe

 rok 2017 

            1 560 000,00    

 rok 2017 

               400 000,00    

 rok 2017 

               300 000,00    

 rok 2017 

               300 000,00    

 rok 2017 

               100 000,00    

 rok 2017 

               100 000,00    

 rok 2017 

               100 000,00    

 rok 2017 

                 50 000,00    

 rok 2017 

                 39 700,00    

                  2 949 700,00    

 rok 2017 

                 30 300,00    

                        30 300,00    

 rok 2017 

                 50 000,00    

 rok 2017 

                 30 000,00    

 rok 2017 

                   7 823,00    

6 600 60014 Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Aktywne przejścia w rejonach szkół 

                        30 000,00    12 750 75020

                        39 700,00    600 60095

Rozbudowa systemu klimatyzacji w budynku Starostwa 
Powiatowego 

                        50 000,00    

Zakupy inwestycyjne-Wydział Informatyki 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Zakup samochodu służbowego dla Powiatowego Zarządu 
Dróg 

Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku 
Domu Dziecka w Orzeszu przy ul. Św. Wawrzyńca 87

                        30 300,00    

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Budowa chodnika ul. Górna w Mikołowie -                       
etap I

                      400 000,00    

Starostwo 
Powiatowe

Wymiana nawierzchni jezdni: ulica Ogrodowa w 
Łaziskach Górnych

                      300 000,00    

L.p.

1

9

10

Razem: 

60014

70005

60014600

Rozdział 

11 750

2 600

700

Razem: 

3 600 60014

5

Dział 

Załącznik Nr 6 

                  1 560 000,00    Przebudowa ul. Zamkowej w Ornontowicach na odcinku 
od wyjazdu z KWK Budryk do granicy z Czerwionką-
Leszczyny - etap II

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXI/175/2017
z dnia 27.04.2017 r.

Nazwa zadania Plan na 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych

Jednostka 
realizująca 

13 750 75020                           7 823,00    

Starostwo 
Powiatowe

Starostwo 
Powiatowe

Rozbudowa infrastruktury serwerowo - sieciowej 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Starostwo 
Powiatowe

600 60014

75020

Wymiana nawierzchni jezdni: ulica  Sadowa - Gostyńska 
w Orzeszu 

                      300 000,00    4 600 60014 Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Wymiana nawierzchni drogi ul. Szkolna w Orzeszu                       100 000,00    

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Wymiana nawierzchni ul. Drzymały w Wyrach                       100 000,00    

                      100 000,00    

7 600 60014 Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Wymiana nawierzchni ciągu pieszego ul. Jaśkowicka i 
Marksa w Orzeszu 

                        50 000,00    8 600 60014 Powiatowy 
Zarząd Dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2879



 rok 2017 

                 12 177,00    

 rok 2017 

                 50 000,00    

 rok 2017 

434 190,00

 rok 2017 

127 920,00

 rok 2017 

180 000,00

 rok 2017 
374 043,00

 rok 2017 
166 050,00

 rok 2017 

452 428,00

                  1 884 631,00    

 rok 2017 
16 500,00 

                        16 500,00    
rok 2017 - 2018

3 150 000,00

rok 2017 - 2018
2 700 000,00

 rok 2017 
100 000,00

 rok 2017 

54 465,00

75095

15

14 75020

24

                      127 920,00    

18 750 75095 Starostwo 
Powiatowe

Wykonanie ortofotomapy w ramach projektu "Cyfrowy 
Powiat Mikołowski" 

                      180 000,00    

17 750

Kompleksowa termomodernizacja budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Ornontowicach przy ul. Dworcowej 1

801 80130 Starostwo 
Powiatowe

Budowa przyszkolnej Sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół Nr 2 Specjalnych w Mikołowie przy ul. Pokoju 4 a 
wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą 

801 80130 Starostwo 
Powiatowe

                  1 200 000,00    

80195 Starostwo 
Powiatowe

System szkolnego monitoringu i analizy "Sysmia"                       100 000,00    

                      434 190,00    

Razem: 

16 750 75095

19

20

Zakup aplikacji w zakresie e-administacji w ramach 
projektu "Cyfrowy Powiat Mikołowski" 

                        12 177,00    

Zakup zapory sieciowej (firewall) w ramach projektu 
"Cyfrowy Powiat Mikołowski - Bis"

                        50 000,00    

Przygotowanie dokumentacji technicznej i finansowej 
projektu "Cyfrowy Powiat Mikołowski - Bis" 

                  1 575 000,00    
Razem: 

22 754 75495 Starostwo 
Powiatowe

Rozbudowa i modernizacja systemu monitoringu 
wizyjnego 

                        16 500,00    

23

Doposażenie sal dydaktycznych w ramach projektu pn. 
„Kompleksowa Edukacja Specjalna – Program 
Indywidualizacji Nauczania Uczniów z Specjalnymi 
Potrzebami Edukacyjnymi w Powiecie Mikołowskim w 
latach 2016 - 2018” 

                        54 465,00    

25 801

26 801 80195 Starostwo 
Powiatowe

75020

Starostwo 
Powiatowe

Zakup licencji systemów monitoringu w ramach projektu 
"Cyfrowy Powiat Mikołowski" 

Starostwo 
Powiatowe

Starostwo 
Powiatowe

75095 Starostwo 
Powiatowe

750

750 Starostwo 
Powiatowe

                      374 043,00    

                      166 050,00    750 75095 Starostwo 
Powiatowe

Digitalizacja map geodezyjnych dla obszaru Powiatu 
Mikołowskiego w mach projektu "Cyfrowy Powiat 
Mikołowski" 

750 Rozbudowa infrastruktury serwerowo sieciowej w 
ramach projektu pn. "Cyfrowy Powiat Mikołowski"

21 750 75095 Starostwo 
Powiatowe

Wykonanie  pełnobranżowej dokumentacji projektowej 
inwestycji oraz studium wykonalności dla kluczowej 
inwestycji pn. „Przebudowa ciągu drogowego  Nr 5314 S 
w obszarze funkcjonalnym Powiatu Mikołowskiego"

                      452 428,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2879



 rok 2017 - 2018 

3 013 654,49

                  4 436 292,49    
 rok 2017 

10 000,00                 

rok 2017

10 000,00                 

                        20 000,00    
 rok 2017 

5 100,00 

rok 2017

20 000,00 

rok 2017

75 000,00 

                      100 100,00    
rok 2017

150 000,00 

                      150 000,00    
 rok 2017 -  2018 

3 000 000,00            

rok 2017

100 000,00               

rok 2017

10 000,00                 

rok 2017

30 000,00                 

85395 Starostwo 
Powiatowe

Dotacja na budowę Centrum Rehabilitacji Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Mikołowie -na rzecz Ośrodka 
Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego w 
Wyrach

36

                        75 000,00    853

900 90019

900 90019 Starostwo 
Powiatowe

                      100 000,00    Wydatki termomodrnizacyjne budynków stanowiących 
własność Powiatu Mikołowskiego 

Starostwo 
Powiatowe

Roboty termomodernizacyjne wiatrołapu w budynku 
rodzinkowego Domu Dziecka w Łaziskach Górnych przy 
ul. Leśnej 12 

                        10 000,00    

                  1 506 827,49    27 801 80195 Starostwo 
Powiatowe

29 852

Razem: 

Modernizacja i doposażenie pracowni i sal 
dydaktycznych szkół w ramach projektu pn. 
„Nowoczesna Szkoła – modernizacja i doposażenie 
pracowni, laboratoriów i sal dydaktycznych szkół 
Powiatu  Mikołowskiego”

Razem: 
28 852 85202                         10 000,00    

85202 Dom Pomocy 
Społecznej w 
Orzeszu 

Zakup magicznego dywanu                         10 000,00    

85333 Zakup regału samojezdnego do archiwum 

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Orzeszu 

Zakup automatu pralniczo - przemysłowego 

                          5 100,00    

31 853 85333 Powiatowy 
Urząd Pracy 

Zakup urządzenia pozwalającego na utrzymanie pracy 
serwerów w trybie zasilania awaryjnego 

                        20 000,00    

Powiatowy 
Urząd Pracy 

30 853

Razem: 
33 854 85419 Starostwo 

Powiatowe
Dotacja na budowę Centrum Rehabilitacji Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Mikołowie -na rzecz Ośrodka 
Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego w 
Wyrach

                      150 000,00    

Razem: 

Starostwo 
Powiatowe

                      300 000,00    Starostwo 
Powiatowe

Kompleksowa termomodernizacja budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Ornontowicach 

Wykonanie segmentu pokrycia dachowego na budynku 
Zespołu Szkół Nr 2 Specjalnych w Mikołowie przy ul. 
Pokoju 4a 

                        30 000,00    

34 900 90019

35

37 900 90019

32

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2879



rok 2017
40 000,00                 

                      480 000,00    

10 067 523,49                

38 900 90019 Starostwo 
Powiatowe

Projekt usunięcia azbestu i termomodernizacja budynku 
przy ul. Okrzei 31 w Mikołowie wraz z audytem 
energetycznym i wnioskiem o dofinansowanie 

                        40 000,00    

Razem: 

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2879



Załącznik Nr 7

z dnia 27.04.2017 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2017 r. 

600 Transport i łączność       25 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe        25 000,00    

Gmina Wyry        25 000,00    

750 Administracja publiczna       20 000,00    

75095 Pozostała działalność        20 000,00    

Gmina Mikołów        20 000,00    
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.         2 175,00    

75414 Obrona cywilna          2 175,00    

Gmina Mikołów             725,00    

Gmina Łaziska Górne               725,00    

Gmina Orzesze               725,00    

801 Oświata i wychowanie        102 000,00    

80120 Licea ogólnokształcące            2 000,00    

Miasto Katowice            1 000,00    

Miasto Zabrze            1 000,00    

80130 Szkoły zawodowe        100 000,00    

Miasto Ruda Śląska        100 000,00    

851 Ochrona zdrowia        100 000,00    

85158 Izby wytrzeźwień        100 000,00    

Miasto Ruda Śląska        100 000,00    

Dotacje bieżące przekazywane z budżetu Powiatu
na podstawie porozumień (umów) między 

Do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXI/175/2017

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2879



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        134 816,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

           3 556,00    

Powiat Gliwice            1 778,00    

Miasto Żory            1 778,00    

85321 Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności        131 260,00    

Miasto Rybnik        131 260,00    

855 Rodzina        656 361,00    

85508 Rodziny zastępcze        366 377,00    

Powiat Kluczbork          39 894,00    

Miasto Katowice            1 977,00    

Miasto Ruda Śląska          26 400,00    

Miasto Tychy          11 859,00    

Powiat Pszczyna          95 507,00    

Powiat Rybnik          12 000,00    

Powiat Wodzisławski          15 840,00    

Powiat Gorzowski          23 760,00    

Powiat Nowosądecki          12 000,00    

Gmina Sosnowiec          15 840,00    

Miasto Żory          30 198,00    

Powiat Gliwice          15 840,00    

Założenie podpisania porozumienia          65 262,00    

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych        289 984,00    

Miasto Sosnowiec          43 545,00    

Miasto Rybnik        118 716,00    

Miasto Świętochłowice          39 600,00    

Powiat Świdnicki          43 125,00    

Założenie umieszczenia 1 dziecka w innej pracówce          44 998,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          55 000,00    

92116 Biblioteki          50 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2879



Gmina Łaziska Górne          50 000,00    

92195 Pozostała działalność            5 000,00    

Gmina Wyry            5 000,00    

1 095 352,00          RAZEM: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2879


		2017-05-05T08:42:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




